
西平县市场监督管理局抽检产品信息汇总表
制表单位：西平县市场监督管理局

序
号

标称生产
企业名称

标称生产
企业地址

被抽样单位名称
被抽样单位地址 食品名称 类别 执行标准 规格型号 商标

生产/购
进/加工

保质期 抽样单号 抽样日期 不合格项 实测值 标准指标 检测公司

1

/ /
西平县产业集聚
区小天鹅幼儿园

西平县产业集聚区翟
庄村 碗 餐饮食品 / / /

2024-05-
10 /

XBJ244117
214654334
77

2024-05-
10

大肠菌群 检出 不得检出
河南状元红
检测技术有
限公司

2

/ /
西平县义和烩面
馆

西平县柏城交通路火
车站广场南侧出站口
西50米 碗 餐饮食品 / / /

2024-05-
10 /

XBJ244117
214654335
11

2024-05-
10

大肠菌群 检出 不得检出
河南状元红
检测技术有
限公司

3

/ /
西平县玉德胡辣
汤店

河南省驻马店市西平
县芦庙乡粮所对面
198号 碗 餐饮食品 / / /

2024-05-
15 /

XBJ244117
214654338
72

2024-05-
15

大肠菌群 检出 不得检出
河南状元红
检测技术有
限公司

4

/ / 西平县第五小学

西平县产业集聚区护
城河路与金凤大道交
汇处南200米路西 盆 餐饮食品 / / /

2024-05-
07 /

XBJ244117
214654331
91

2024-05-
07

大肠菌群 检出 不得检出
河南状元红
检测技术有
限公司

5

/ /
西平县农场初级
中学

河南省西平县老王坡
农场 餐盘 餐饮食品 / / /

2024-05-
09 /

XBJ244117
214654333
59

2024-05-
09

大肠菌群 检出 不得检出
河南状元红
检测技术有
限公司

6

/ /

西平县华盈时鲜
食品超市（个体
工商户）

河南省驻马店市西平
县柏城西五路涵洞东
100米路南6号

螺丝椒
（辣椒）

食用农产
品 / / /

2024-05-
07 /

XBJ244117
214654333
07

2024-05-
08

噻虫胺 0.08mg/kg ≤0.05mg/kg
河南状元红
检测技术有
限公司

7

/ /
西平县第十初级
中学

西平县柏城办事处东
关铁路东 辣椒

食用农产
品 / / /

2024-05-
08 /

XBJ244117
214654332
67

2024-05-
08

噻虫胺 0.11mg/kg ≤0.05mg/kg
河南状元红
检测技术有
限公司

8

/ /
西平县第六初级
中学（初中部）

西平县柏苑大道西段
路北 橙子

食用农产
品 / / /

2024-05-
08 /

XBJ244117
214654332
62

2024-05-
08

 
联苯菊酯

0.076mg/kg ≤0.05mg/kg
河南状元红
检测技术有
限公司

9

/ /
西平县芦庙东街
水果店

河南省驻马店市西平
县芦庙乡芦庙街农商
银行路口西南5米2号 香蕉

食用农产
品 / / /

2024-05-
15 /

XBJ244117
214654339
39

2024-05-
15

噻虫胺、噻
虫嗪

0.18mg/kg
,0.12mg/k
g

≤
0.02mg/kg
,≤
0.02mg/kg

河南状元红
检测技术有
限公司

10

/ /
西平县乃绪蔬菜
干货店

河南省驻马店市西平
县芦庙乡西街豫南生
活超市东30米 大葱

食用农产
品 / / /

2024-05-
14 /

XBJ244117
214654339
14

2024-05-
15

噻虫嗪 0.78mg/kg ≤0.3mg/kg
河南状元红
检测技术有
限公司

11

/ /

西平县瑞逸鲜便
利店（个体工商
户）

河南省驻马店市西平
县蔡寨回族乡蔡寨大
道与发展路交叉口路
北西005号 辣椒

食用农产
品 / / /

2024-05-
13 /

XBJ244117
214654336
63

2024-05-
13

 
噻虫胺

0.12mg/kg ≤0.05mg/kg
河南状元红
检测技术有
限公司



12

/ /

西平县权润百货
超市（个体工商
户）

河南省驻马店市西平
县柏亭建设路与棠溪
大道交叉口向西100
米路北锦绣苑1号楼
01-06号 泡椒

食用农产
品 / / /

2024-05-
10 /

XBJ244117
214654335
53

2024-05-
10

 
噻虫胺

0.15mg/kg ≤0.05mg/kg
河南状元红
检测技术有
限公司

13

/ /
西平县老王坡真
实惠超市 西平县老王坡顾庙村 香蕉

食用农产
品 / / /

2024-05-
08 /

XBJ244117
214654334
09

2024-05-
09

噻虫嗪 0.052mg/kg ≤0.02mg/kg
河南状元红
检测技术有
限公司

14

/ /
西平县任露露生
活用品超市

河南省驻马店市西平
县老王坡农场刘店村
委十字街西南角1号 芹菜

食用农产
品 / / /

2024-05-
09 /

XBJ244117
214654333
88

2024-05-
09

噻虫胺 0.13mg/kg ≤0.04mg/kg
河南状元红
检测技术有
限公司

15

/ /
西平县任露露生
活用品超市

河南省驻马店市西平
县老王坡农场刘店村
委十字街西南角1号 螺丝椒

食用农产
品 / / /

2024-05-
08 /

XBJ244117
214654333
84

2024-05-
09

噻虫胺 0.094mg/kg ≤0.05mg/kg
河南状元红
检测技术有
限公司

16

兰陵县美
客食品有
限公司

山东省临
沂市兰陵
县苍山街
道夏庄村
东南100米

西平县刁四藤椒
麻辣烫店

西平县龙泉大道西段
路北

清水黄花
菜（盐水
渍菜） 蔬菜制品 SB/T10439

计量销售 
固形物含
量≥25% 鲁梦圆

2024-03-
20 6个月

XBJ244117
214654344
25

2024-05-
22

二氧化硫残
留量

0.211g/kg ≤
0.1g/kg

河南状元红
检测技术有

限公司

17

/ /
西平县米好湘毛
家菜饭店

西平县中原大道东段
公交车站东100米路
北 盘子 餐饮食品 / / /

2024-05-
20 /

XBJ244117
214654342
50

2024-05-
20

大肠菌群 检出 不得检出
河南状元红
检测技术有

限公司

18

/ /
西平县大车日用
品超市

河南省驻马店市西平
县棠溪大道与建设路
交叉口向南200米路
西8号 尖椒

食用农产
品 / / /

2024-05-
19 /

XBJ244117
214654342
24

2024-05-
20

联苯菊酯
≤0.5 
mg/kg

0.62mg/k
g

河南状元红
检测技术有

限公司


